





UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	<p>APRIL 2023</p> <p>TOMMELITEN</p> <p>Månedens sang: Blomster små gule, blå Titter opp av marken nå Vinker til (barnets navn) lill For han/hun er så snill.</p> <p>MÅL OG INNHOLD: Fremme sosial kompetanse og språk gjennom sosialt samspill i lek og aktiviteter Bli kjent med våren som årstid Få kjennskap til hva som skjer i naturen om våren, bl.a. Vårblomster, dyr og dyreliv.</p> <p>RAMMEPLANEN SIER: Barnet skal erfare og være betydningsfulle og være i positivt samspill med barn og voksne</p> <p>Barnet skal få oppleve og utforske naturen og naturens Mangefold. Barnehagen skal bidra til at barna blir glade i naturen og får Erfaringer med naturen som fremmer evnen til å orientere Seg i naturen til ulike årstider.</p> <p>COS : Trygg base, trygg havn</p>				
14	3/4 Åpent etter behov i Svingen bh!	4/4 Åpent etter behov i Svingen bh!	5/4 Åpent etter behov i Svingen bh! Stenger kl 12.00	6/4 SKJÆRTORSDAG Barnehagen er Stengt!	7/4 LANGFREDAG Barnehagen er stengt!
15	10/4 2. PÅSKEDAG Barnehagen er stengt!	11/4 	12/4 Varmmat: Pasta med pølse og grønnsaker	13/4 Formingsaktivitet med tema vår	14/4 Samling med fokus på vår
16	17/4 Vi går på tur med en gruppe og har fokus på vårtegn!	18/4 Vi går på tur med en gruppe og har fokus på vårtegn!	19/4 Vi leker med barna på Nøtteliten	20/4 Varmmat: Risengrynsgrøt	21/4 Sangsamling Sengetøy hjem for vask!
17	24/4 Samling med fokus på vår!	25/4 Utelek med fokus på vårtegn.	26/4 Vi leker med barna på Nøtteliten	27/4 Ha med dag! Varmmat: Kjøttkaker på lompe	28/4 
18	1/5 Barnehagen er stengt!	2/5 Utelek	3/5 Vi leker med barna på Nøtteliten	4/4 Varmmat: wok med kylling og grønnsaker	5/4 Sangsamling Sengetøy hjem for vask!



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



April på Tommeliten.

Da står april for tur og vi begynner å få vårfølelse selv om det fortsatt er mye snø og is ute. I mars fikk vi heldigvis en god del utetid i barnehagen. Været viste seg mye fra sin beste side med mange milde dager og mye oppholdsvær. Ungene koser seg veldig ute for tiden og er mye aktive i uteleken. Vi har for det meste brukt hele uteområdet noe som er veldig stas. Løpe rundt, skli, klatre opp og ned bakker er både moro og bra trening for motorikken til de små. Den store edderkopp-huska har også vært spennende for noen. Det var noe vått et par dager, men det hører årstiden til og det er jo veldig spennende med søle og vann, og det må jo til for at snøen skal bli borte. ☺

Tirsdag 14. mars markerte vi barnehagedagen i barnehagen. Siden temaet var «liten og stor» hengt vi opp endel bilder av barna i lek/samhandling med voksne i barnehagen. Til lunsj koste vi oss med lapper/sveler denne dagen.

Onsdag 22. mars reiste hele barnehagen til «syden». Vi på Tommeliten hadde en superfin tur. Vi reiste med fly, der vi hadde litt servering. Vi landet i syden der det var basseng, minidisco og restaurant med hamburger, pommefrites og is med paraply-pynt til dessert. Det var også stas for mange bare det å gå i sommerklær.

Siste del av mars har vi hatt tema påske. Barna har bl.a. laget kyllinger som ble veldig søte. Vi har hatt samling der vi har brukt bilder og konkreter, og snakket om påsken med fokus på spiring og nytt liv. Vi sådde også karse og så at frøene spiret veldig fort da vi hadde på vann. Fredag før påskeuka hadde vi påskelunsj. Da serverte vi nystekte rundstykker med masse godt pålegg. Vi var også på påskeegg-jakt, og jammen hadde påskeharen vært her, for vi fant et påskeegg i gangen med litt godteri oppi.



Fremover nå vil vi også ha fokus på våren som årstid. Vi satser på mye utetid, og følger med på vårtegn, snakker om våren, har bilder og synger sanger om våren og vårblomstene. Våren er også en tid som stimulerer nysgjerrighet og undring over alt som skjer. Vi nyter også at vi forhåpentligvis kan være ute i litt lettere klær etterhvert. Vi minner om at det er fint om dere ser over kleskassene til barna så det er bra med skift der. Barna må også ha uteklær og sko som passer vær og temperatur og som er romslig så en får litt under. En tynnere dress og litt ull eller fleece til å ha under, er supert nå utover. Gummidress er også nødvendig på våte dager.

I lek og aktiviteter deler vi inn barna i grupper. Vi fokuserer på sosial kompetanse og på språkutvikling gjennom lek og samspill. Dette fungerer bedre i mindre grupper så derfor deler vi opp så ofte det lar seg gjøre.

Fra uke 16 skal de voksne på Nøtteliten ha cos fordypning på onsdager. Da blir barna på Nøtteliten sammen med oss før lunsj disse dagene.

I uke 18 og 19 blir det foreldresamtaler for de som ønsker. Vi legger ut tider på IST etter påske.

Vi ønsker dere alle en fin april måned

Hilsen oss på Tommeliten



Søndre Land kommune
Hovbakken 1
2860 Hov

